

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

احمد پوپل  
۱۱ سپتمبر ۲۰۲۳

## وضع صحنی خانم پریانی وخیم است!



خانم تمنا پریانی به دلاوری و شجاعت شما زنان افغانستان افتخار می کنند . مردان این کشور اسلام زده همه شرمندۀ شرمندۀ به خود می بالند . هنوز مردان این کشور با اسلام جهادی و اسلام طالبی خود که در مخپله های کوچک شان تلنبار شده است تصفیه حساب نکرده اند. از یکسو شجاعت شما را در مورد اپارتاید جنسیتی می ستایند و از سوی دیگر خودشان ترویج دهنده همین اپارتاید جنسیتی در خانواده های خود هستند . صدای شما را غربی ها هم نمی شنوند چون نوکران طالبی خود را خودشان بر امارت خون و خیانت نصب کرده اند و تا حال از طالب نافرمانی ندیده اند تا مستمری شان را قطع نمایند و یا از آنها بخواهند که درب مکاتب را بر روی دختران بکشایند و زنان را مانند مردان عضو مساوی الحقوق جامعه بشمارند تا دوباره به شغل های خود برگردند . شما خانم پریانی تا همین جا که شما پیش رفته اید خودش در کشور حامی طالبان و مردان خمود و جمود اما مسلمان ما پیروزی است. خانم پریانی عزیز شما ویران تان پیشقراولان جنبش اعتراضی زنان علیه ارتجاع سیاه و نمایندگان فعلی آن در کشور، طالبان و حامیان بین المللی شان بودید، درد شکنجه رویارویی با طالبان را تحمل کرده اید که سزاوار احترام مردان منفعلم هم قرار گرفتید . همان طور که صدای تان در کابل برای زنان

آماده برای گرفتن حقوق خود نیرو می داد اکنون هم باید برای زنان و مردان الهام بخشید و شما نگذارید صدای تان برای اعتراضی که هیچ دست آورد مبارزاتی نداشته باشد و شبیه خودکشی باشد به خاموشی گراید.

اعتصاب مانند دیگر وسیله های اعتراضی، ابزاری در دست مردم است برای تحت فشار قراردادن دولت ها و استعمارگران و نوکران خرد و درشت شان در اقصی نقاط جهان، هر اعتصابی که حاکمان را هدف قرار دهد و فشار اصلی بر روی اقتصاد سیاست و بر هم زدن شیرازه تولید برای به زانو درآوردن و فلج ساختن چرخه اقتصادی شان داشته باشد نتایج دلخواه را می توان از آن حاصل کرد.

اما اعتصاب کنونی تان خانم پریانی هم منفعلانه و هم غیر مؤثر است زیرا نه چرخه اقتصادی المان را فلج می سازد و نه وسایل ترانسپورتی را از کار می اندازد و نه درب فابریکه ها را که ارزش اضافی برای شان تولید می کند، می بندد و تنها شما فشار اصلی آن را منفعلانه باید تحمل کنید.

شما باید به جای هدر دادن نیروی تان به تن و جسم خود تان رسیدگی کنید تا با تن سالم و جسم سالم و هوشیار به جنگ نابرابری ها بروید که این جنگ طولانی ست و اهریمنان در برابر مظلوم نمائی و خودسوزی انسانهای منفعل ارزشی قابل نیستند. ارزش انسانها و جان شان در جوامع امپریالیستی و نظام های حاکم سرمایه داری این حامیان از گوربرخاستگان تاریخ با سود اضافی محاسبه می شود که جان شما در برابر دفاع از طالب برای شان هیچ ارزشی حتما ارزش خبری هم ندارد.

وظیفه شما در مقطع کنونی آگاهی دادن است تا با نیرو و قدرت و با برنامه در این جنگ که یک طرف را نیروی هائی که خواهان ترقی و تحول هستند و طرف دیگر را امپریالیسم و ارتجاع بین المللی حامی طالبان و هر نیروی ارتجاعی دیگر می سازد پیروز شوید که به یقین پیروزی از آن مردم افغانستان، زنان شجاع و مردان پیکار جو خواهد بود

نیروی تان را برای پیروزی های آینده تا یک کتله وسیع با شما سهم نگیرند هدر ندهید. پیروزی بر اسلام عزیز!! و ارتجاع سیاه و وظیفه ایست که تاریخ بردوش زنان و مردان این کشور نهاده است سرانجام زنان و مردانی شاهد پیروزی را در آغوش می کشند که در پی تغییرات بنیادی برآیند.